

Hei sinä nuori, joka olet kokenut kiireellisen sijoituksen 16–17-vuotiaana!

Olen Maija Haapala, ja olen koulutukseltani sosiaalityöntekijä. Teen väitöskirjatutkimusta Tampereen yliopistossa 16–17-vuotiaiden nuorten kiireellisistä sijoituksista ja tarvitsisin juuri sinua osallistumaan tutkimukseeni!

1. Tutkimuksen taustaa

Tutkin nuorten kiireellisiä sijoituksia sekä sitä, mitä sitä ennen ja sen jälkeen tapahtuu ja miksi. Tutkimuksen aihe on ajankohtainen ja tärkeä, koska Suomessa nuorten kiireelliset sijoitukset ovat kasvaneet vuosi vuodelta, mutta emme tiedä niistä riittävästi. Emme myöskään tiedä mitkä asiat aikaansaavat muutoksia kiireellisissä sijoituksissa. Sekin tieto on tärkeää, jotta voisimme kehittää lastensuojelutyötä. Nuoret eivät ole itse aiemmin kertoneet tutkimuksessa kokemuksiaan kiireellisistä sijoituksista, minkä takia osallistumisesi tutkimukseen on todella arvokasta!

2. Tutkimuksen toteutus

- Tutkimuksen aluksi on yksilöhaastattelu helmi-huhtikuussa 2023 sinulle sopivassa paikassa, jossa paikalla on vain minä ja sinä. Aikaa haastatteluun kuluu enintään kaksi tuntia. Lisäksi nauhoitan haastattelun, jotta minun on helpompi keskittyä itse haastatteluun ja koota keskustelu myöhemmin kirjalliseksi tietokoneelle.
- Tutkimuksen toisessa vaiheessa on digitaalinen tarinatyöpaja, joka on mahdollista toteuttaa kanssasi joko yksilöllisesti tai ryhmässä. Ryhmätyöpaja järjestetään muiden tutkimukseen osallistuvien nuorten kanssa yhtenä viikonloppuna touko-kesäkuussa 2023 Helsingissä. Tarinatyöpajassa ensimmäisenä päivänä kanssasi tehdään tarina siitä, millaisena elämäsi ja lastensuojelun asiakkuutesi on näyttäytynyt ennen kiireellistä sijoitusta, millaisena kokemuksena kiireellinen sijoitus elämässäsi näyttäytyi ja mitä sen jälkeen tapahtui.
- Tarinatyöpajan toisena päivänä kirjoittamasi tarina on ikään kuin käsikirjoituksesi digitaaliseen tarinankerrontaan. Se tarkoittaa sitä, että minä ja avustajani luomme kanssasi tarinastasi digitaalisen lyhytvideon äänin, kuvin ja/tai videoin. Tutkimuksella on tarkoitus vaikuttaa myös yhteiskunnallisesti siihen, miten lastensuojelussa nuoret nähdään ja suostumuksellasi tarinaasi voidaan hyödyntää tositapahtumiin perustuvan nuorten tv-sarjan käsikirjoitukseen.

Voit halutessasi osallistua vain haastatteluun. Tutkimuksen kannalta olisi hienoa, jos voisit jatkaa myös tarinatyöpajan molempiin päiviin. Tuen sinua työpajaan liittyvissä mahdollisissa kuluissa.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Sinun on mahdollista keskeyttää tutkimukseen osallistuminen milloin tahansa ilman syytä, myös kesken haastattelua tai työpajaa. Perumalla suostumuksen jo kerättyä tietoa on silti mahdollista käyttää väitöstutkimuksessa. Voit myös ratkaista itse, osallistutko tutkimukseen yksin vai ryhmän jäsenenä.

Tutkimusaineistosta ei tule nimesi esiin. Aineistoa kerättyä sinusta ei kerätä tutkimusta varten tietoja, joista olisit suoraan tunnistettavissa. Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika on vuoden 2025 loppuun mennessä. Tutkimusta varten kerätyt tiedot hävitetään tietoturvallisesti tutkimuksen valmistuttua.

Ilmoittautuminen tutkimukseen: maija.haapala@tuni.fi, snp maijaruusu, ig maijaruusu, whatsapp +358504366165. Lisätietoa:

<https://www.tuni.fi/fi/tutkimus/valittomassa-vaarassa-nuorten-kiireellisten-sijoitusten-taustatekijat-ja-vaikuttavuus>